СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 сентября 2024 года № 172
п. Перелешино

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk177464441]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 г. № 126 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2023 - 2025 годы».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ                                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района
[bookmark: sub_1]Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 20.10.2023 г. № 126 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области на 2023 - 2025 годы» следующие изменения:
1.2. Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации на 2023-2025 год, изложить в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                               А. Л. Черников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета народных депутатов
  Красненского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области
  от 19.09.2024 г. № 172

[bookmark: _Hlk177463911]Перечень
муниципального имущества, подлежащего приватизации
на 2023-2025 год.

	№
п/п
	Объект муниципального имущества

	1.
	Сооружение (подстанция ПС-35кВ) с кадастровым номером 36:21:2200008:147, площадью 380,9 кв. м., расположенное по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Красненское сельское поселение, поселок Перелешино, улица Мира, сооружение 81 Б

	2.
	Земельный участок с кадастровым номер 36:21:2200010:193, площадью 1053 кв. м., расположенный по адресу: Воронежская область, Панинский муниципальный район, Красненское сельское поселение, поселок Перелешино, ул. Мира, 81Б